UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTH  Quảng Ngãi, ngày          tháng   02  năm 2023

v/v đôn đốc triển khai

thực hiện Phần mềm

quản lý nhiệm vụ

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5770/UBND-

KGVX ngày 11/11/2022, Văn phòng UBND tỉnh đã triển khai đưa vào sử

dụng Phần mềm quản lý nhiệm vụ đã được tích hợp vào hệ thống ioffice (gọi

tắt là Phần mềm) để theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh giao cho các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh và

UBND các huyện, thị xã, thành phố. Tuy nhiên, đến nay một số các cơ quan,

đơn vị, địa phương chưa triển khai việc theo dõi, kiểm tra, cập nhật thông tin

về tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao trên Phầm mềm quản lý

nhiệm vụ, dẫn đến việc thực hiện Phần mềm chưa đồng bộ và hiệu quả, gây

khó khăn cho công tác tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ của Văn

phòng UBND tỉnh.

Để hoàn thành tốt nhiệm vụ chung, đề nghị Thủ trưởng các sở, ban

ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố

khẩn trương chỉ đạo triển khai thực hiện Công văn số 5770/UBND-KGVX

ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh. Đối với trường hợp các cơ quan, đơn vị, địa

phương đã hoàn thành nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao

nhưng không cập nhật kết quả thực hiện nhiệm vụ trên Phầm mềm quản lý

nhiệm vụ, Văn phòng UBND tỉnh sẽ tổng hợp, báo cáo kết quả nhiệm vụ chưa

hoàn thành theo số liệu báo cáo trích xuất từ Phần mềm theo quy định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtrinh44.

Vũ Minh Tâm

		2023-02-28T13:50:39+0700

		2023-02-28T14:24:50+0700

		2023-02-28T14:24:50+0700

		2023-02-28T14:24:50+0700

		2023-02-28T15:35:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!